
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 

Н А К А З 
03.04.2023                                                                      № 31 

м. Харків 

 

 

 На виконання освітньої ініціативи Департаменту освіти Харківської міської 

ради щодо проведення марафону «Від серця до серця», враховуючи той факт, що у 

квітні країна готується до одного з найголовніших українських свят – світлого, 

наповненого духовністю, щирістю та вірою в найкраще Великодня, з метою мотивації 

родин вихованців та працівників закладу, примножувати в цей місяць наші помисли 

добром, а серце – любов’ю та вдячністю всім тим, хто такою високою ціною щодня 

наближає мир та нашу перемогу. підтримувати наших героїв-захисників (і тих, які 

несуть службу, і тих, які перебувають у шпиталях та проходять реабілітацію), 

рятувальників, медиків, людей із соціально вразливих категорій тощо,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Покласти відповідальність за організацію і проведення марафону «Від серця до 

серця» в закладі дошкільної освіти  на вихователя-методиста Бичкову Олену. 

2. Вихователю-методисту Бичковій Олені: 

2.1. Довести інформацію про проведення марафону «Від серця до серця» до 

педагогічних працівників, вихованців та їхніх батьків шляхом розміщення в 

віртуальному методичному кабінеті, в месенджерах та на офіційному сайті 

закладу. 

До 05.04.2023  

2.2. Здійснювати моніторинг участі родин вихованців у марафоні упродовж її 

тривалості. 

До 01.05.2023 

2.3. Відзначити активних учасників акції Подяками. 

До 05.05.2023 

2.4. Організувати висвітлення участі родин вихованців марафоні «Від серця до 

серця» на сайті закладу та офіційній сторінці у Фейсбук. 

Квітень 2023 

Педагогам закладу: 

3. Інформувати  батьків вихованців закладу дошкільної освіти в батьківських групах 

соціальних мереж про номінації та умови проведення марафону. 

До 05.04.2023 

4. Сприяти участі родин вихованців у фотовиставці у зручному форматі та надсилати 

матеріали на електронну адресу: dns119@ukr.net та розміщувати у своїх Facebook-

спільнотах із хештегом  #ЗДО119. 

Впродовж квітня 2023 року 

5. Вихователю-методисту Бичковій Олені  розмістити даний наказ на офіційному 

Про участь родин вихованців та 

педагогів закладу у міському марафоні 
«Від серця до серця» 

 



сайті закладу дошкільної освіти . 

05.04.2023 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Завідувач                 Оригінал підписано                           Наталя ТУМАНОВА 
 

З наказом «Про участь родин вихованців та педагогів закладу у марафоні 

«Від серця до серця»» від 03.04.2023 № 31 ознайомлені: 

 

1.  Юлія АНТОНЮК-КРАСАВІНА  ______________ ___.04.2023 

2.  Лідія БАБЕНКО  ______________ ___.04.2023 

3.  Олена БИЧКОВА  ______________ ___.04.2023 

4.  Ольга БІЛОБОРОДОВА  ______________ ___.04.2023 

5.  Ніно ВИШНЕВСЬКА ______________ ___.04.2023 

6.  Тетяна КАЛІЙ  ______________ ___.04.2023 

7.  Наталія КОПИЛОВА  ______________ ___.04.2023 

8.  Віра МАРЧЕНКО  ______________ ___.04.2023 

9.  Наталія ОЛІШЕВСЬКА  ______________ ___.04.2023 

10.  Світлана ПИРВУ  ______________ ___.04.2023 

11.  Альона РЕЗУНЕНКО  ______________ ___.04.2023 

12.  Валентина СВЕНТИЦЬКА  ______________ ___.04.2023 

13.  Аліна СЕМЕНОВА  ______________ ___.04.2023 

14.  Алла СЛЯДНЄВА   ______________ ___.04.2023 

15.  Юлія СТЕПАНЕНКО  ______________ ___.04.2023 

16.  Жанна ТИШИНСЬКА  ______________ ___.04.2023 

17.  Ірина ТКАЧОВА  ______________ ___.04.2023 

18.  Клавдія ЯЦЕНКО  ______________ ___.04.2023 

 


